CLARISSIMI
IVR. VTRIVSQ.
DOCT. D. MARCI
ANTONII
CVCCCHI.

TRACTATVS DE MEN-
TIENTE CIRCA POSSES-
SIONEM.

A D L. F I N. ff. D E R E I
VENDICATIONE.

Num. 46. cap. 3. num. 45.

P A P I A E.
M D L X X I I I .

Coll Soc. I & S V Saln., ex dono Regum

INDEX SINGVLORVM NOTA-

BILIVM CONTENTORVM IN HOC

Commentario.l.f. ff. de rei vendicat. digestus

ordine Alfabeti, secundum numerum

ipsorum notabilium.

A

<i>BEATTI agenti ad recuperationem monachi an possit opponi exceptio proprietatis ad differendam restitutionem.</i>	362
<i>Actor obtenta possessionis translatione potest tamen petere, si uelit, se dominum declarri.</i>	223
<i>Acta faciunt notorium.</i>	240
<i>Actor grauatur encere probandi, cum reus negat positiones.</i>	198
<i>Actori utilius est, quod reus habeatur pro negante, quod ad legem nostram.</i>	182
<i>Actor uti potest rei confessione, si uelit.</i>	285
<i>Actor probare debet, quod reus sciebat, se possidere.</i>	292
<i>Actoris ius declarari potest etiam, quod reus non possideat.</i>	57
<i>Actoris interest, ut ius suum declaretur etiam reo non possidente.</i>	58
<i>Actionem pati is demum videtur, contra quem sit executio.</i>	202
<i>Actionem pati quis videtur etiam per litis contestationem.</i>	193
<i>Actio confessoria datur etiam contra possessorem.</i>	264
<i>Actio in rem datur etiam possessori in incorporalibus.</i>	263
<i>Actio competens contra eum, qui dolo desit possidere, est utilis.</i>	3
<i>Idem si culpa desit possidere.</i>	4
<i>Dummodo post litem contestatam possidere desierit.</i>	5
<i>Actio in factum competit contra eum, qui ante litem contestatam desit dolo possidere.</i>	7. & 8
<i>Actio hypothecaria est remedium petitorum, non possessorum quamvis au-</i>	
	† 2 cet

Furius Anthinus.

LIN rem actionem pati non compellimur, quia licet alicui dicere, se non possidere: ita tamen, ut si possit aduersarius conuincere, rem ab aduersario possideri, transferat ad se possessionem per Iudicem, licet suam esse non probarit.

Quatuor sunt huius legis partes, nam prima pars tradit regulam, secunda affert regulæ rationem, quæ est ibi, quia licet. tertia limitationem, ibi. Ita tamen. quarta & ultima, ibi, licet suam esse, dictam limitationem ampliat. Compendiosis uerbis sensus hic elicetur, videlicet. Negans se possidere non conuenitur rei vindicatione, sed tamen mentiens possessione priuatur.

Remitte, quò cætera tibi clariora fiant,
Quod in rei vendicatione requiruntur
duo extrema, alterum, quod est domi-
nium, ex parte actoris, alterum, quod est
possessio, ex parte rei. l. i. ubi. glo. C. de
alienat. mutan. indic. cau. facta. s. namque